

GOVERNMENT NATIONAL COLLEGE, SIRSA

EVS परीक्षा के संबंध में सूचना (6th Semester)

September , 2020

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि-

1. EVS अंतिम वर्ष की परीक्षा (पर्यावरण संरक्षण और समाज, पेपर कोड 5650) केवल बी.कॉम और बी.एससी. के छात्रों के लिए आयोजित की जाएगी ।
2. EVS अंतिम वर्ष की परीक्षा के लिए B.Com और B.Sc. मेडिकल, नॉन-मेडिकल और कंप्यूटर साइंस के **विषम रोल नंबर** (Odd Roll Numbers) के सभी छात्रों को 3 सितंबर, 2020 को **सुबह** के सत्र (9.30-12.30) में उपस्थित होना होगा।
3. EVS अंतिम वर्ष की परीक्षा के लिए B.Com और B.Sc. मेडिकल, नॉन-मेडिकल और कंप्यूटर साइंस के **सम रोल नंबर** (Even Roll Numbers) के सभी छात्रों को 3 सितंबर, 2020 को **शाम** के सत्र (2.00 -5.00) में उपस्थित होना होगा।
4. EVS अंतिम वर्ष की परीक्षा 3-09-2020 को आयोजित की जाएगी ।
5. **आर्ट्स संकाय के छात्रों को ईवीएस परीक्षा के लिए नहीं आना ।**

Notice regarding EVS final exam (6th Semester)

September , 2020

All the students are hereby informed that-

1. EVS final exam (Environmental conservation and society, Paper code 5650) will be held only for B.Com and B.Sc. Medical, Non-Medical and Computer Science final year students only.
2. EVS final exam for all the students of B.Com and BSC Medical, Non-Medical and Computer Science with **Odd roll number** will have to appear in the **morning** session (9.30-12.30) on 3rd September, 2020.
3. EVS final exam for all the students of B.Com and BSC Medical, Non- Medical and Computer Science with **Even roll number** will have to appear in the **Evening session** (2.00 -5.00) on 3rd September, 2020.
4. The paper will be held on 3-09-2020.
5. **Students of Arts faculty need not come for EVS exam.**